ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

№

О внесении изменений в постановление
администрации Лев-Толстовского муниципального
района №920 от 17.12.2014 г. «Об утверждении
Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям на
возмещение нормативных затрат, связанных с
оказанием ими в соответствии с муниципальным
заданием муниципальных услуг (выполнением
работ)»

№ .  / /

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов органов местного самоуправления и в
соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
' V  * 4
1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации

Лев-Толстовского муниципального района №920 от 17.12.2014 г. «Об
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на
возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии
с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» (в
редакции от 10.07.2015 N 432) следующего содержания:

- в «Порядке определения объема и условий предоставления субсидий
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение
нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с

У Pole

муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» в
пункте 3 абзац 2 изложить в новой редакции:

«Задание формируется в порядке, утвержденном постановлением
администрации Лев-Толстовского муниципального района от 01.12.2015 г.
N641 «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания»;

2. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации
Лев-Тол стовского муниципального района №920 от 17.12.2014 г. «Об
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на
возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии
с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)» (в
редакции от 10.07.2015 N 432) следующего содержания:

- в «Типовой форме соглашения между главными распорядителями
средств бюджета Лев-Тол стовского муниципального района и
муниципальным бюджетным (автономным) учреждением о порядке и
условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания»:

преамбулу изложить в новой редакции:
«В соответствии с ? постановлением администрации Лев-

Толстовского муниципального района от 01.12.2015 г. N641 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

(главный распорядитель средств ^юджета Лев-Тол стовского муниципального
района, являющийся учредителем районного муниципального учреждения)
в лице ______________________________________, действующего на
основании _____________________________________________, именуемый
в дальнейшем "Учредитель", и ________________________________________
(муниципальное бюджетное (автономное) учреждение) в лице
_____________________________________________, действующего на
основании Устава____________а___________________________ , именуемое
в дальнейшем "Учреждение", совместно именуемые «стороны», в целях
осуществления полномочий главных распорядителей средств бюджета Лев-
Толстовского муниципального района заключили настоящее
Соглашение о нижеследующем:»;

в пункте 4 подпункте 4.1 слова «о районном бюджете» заменить на «о
бюджете района»;

в пункте 4 подпункте 4.1 слова «в следующие сроки» исключить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Лев-Толстовского муниципального района в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела финансов Шапошникову О. А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

*4 ,V